平成 17年 12 月 1日
各  位

会 社 名 株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 佐藤英志

電 話 番 号 （03―3509―7105）

組織変更・人事異動に関するお知らせ

下記の通り組織変更、取締役の業務分掌変更および人事異動を実施致しますのでお知ら

せ申し上げます。

記

１．組織変更 （詳しくは別紙組織図を参照下さい）

＜平成 17 年 12 月 1 日付＞

・営業本部の下位組織として、首都圏営業部を新設

・金融事業部を廃止し、担当業務を関連会社に移管

2．取締役の業務分掌変更
氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

上野 清 ｳｴﾉ ｷﾖｼ 取締役、営業本部長兼首都圏営業部長 取締役、営業本部長

3．人事異動
氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

紺野 美和 ｺﾝﾉ ﾖｼｶｽﾞ
札幌第一支店統括支店長兼札幌第二支

店長
札幌第一支店統括支店長

谷藤 浩貴 ﾀﾆﾌｼﾞ ﾋﾛｷ 札幌第三支店長兼札幌第四支店長 札幌第三支店長

寺岡 大一  ﾃﾗｵｶ ﾀｲﾁ 旭川支店統括支店長 函館支店長

清水 光広 ｼﾐｽﾞ ﾐﾂﾋﾛ 函館支店長 札幌第四支店長

丹治 明広 ﾀﾝｼﾞ ｱｷﾋﾛ いわき支店長 福島支店

根本 茂範 ﾈﾓﾄ ｼｹﾞﾉﾘ 山形支店長 いわき支店長

佐藤 保徳 ｻﾄｳ ﾔｽﾉﾘ 川口支店長 山形支店長

西岡 徹 ﾆｼｵｶ ﾄｵﾙ 池袋支店統括支店長 新宿支店長

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

永田 剛志 ﾅｶﾞﾀ ﾂﾖｼ 上野支店長 札幌第二支店長

菅野 雄大 ｽｶﾞﾉ ﾀｹﾋﾛ 新宿支店長 京都南支店長

定久 誠一郎 ｻﾀﾞﾋｻ ｾｲｲﾁﾛｳ 渋谷第一支店統括支店長 池袋支店統括支店長

千葉 昭男 ﾁﾊﾞ ｱｷｵ 千葉支店統括支店長 旭川支店統括支店長

加島 紳一 ｶｼﾏ ｼﾝｲﾁ 町田支店統括支店長兼相模原支店長 町田支店統括支店長

葛西 亮 ｶｻｲ ﾘｮｳ 藤沢支店長 相模原支店長

森岡 靖 ﾓﾘｵｶ ﾔｽｼ 平塚支店長 藤沢支店長

高橋 俊之輔 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾉｽｹ 京都支店統括支店長兼京都南支店長 京都支店統括支店長

藤原 亮太 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾀ 京阪支店長 高槻支店

瀬川 佳則 ｾｶﾞﾜ ﾖｼﾉﾘ 橿原支店長 京阪支店長

江守 佳郎 ｴﾓﾘ ﾖｼｵ GyaO 営業局第 1営業部長 GyaO 営業局総合企画部チーフマネジャー

   以  上

株主総会

取締役会 監査役会

監査役

代表取締役社長

北海道支社

東北支社

北東京支社

南東京支社

東東京支社

横浜支社

西関東支社

営業本部

中部支社

技術本部 ネットワーク管理部

技術開発部

安全品質対策室

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ技術部

オペレーション本部 購買部

東京事務センター

大阪事務センター

管理本部 経営企画室

経理部

財務企画部

コーポレート本部 総合企画室

コーポレートデザイン室

USENグループ室

2005年12月1日付組織図 2005/12/01

北関西支社

南関西支社

東日本営業開発部

中四国支社

九州支社

支社

（支社内組織図）

統括支店長

支社長
BB統括支店長

総務部

監査室

西日本営業開発部

コンテンツ事業本部 コンテンツ事業企画室

音楽番組制作部

放送オペレーション部

関連事業本部 ピタ事業部

金融事業部

店舗事業部

情報システム部

北関東支社

各BB支店

各支店

首都圏営業部

エンタープライズ事業部

業務企画部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発一部名古屋分室

西日本ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発一部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発二部札幌分室

西日本ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発二部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発三部

西日本ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発三部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発四部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発五部

九州ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発営業部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発二部

各支社技術ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

パーソナル事業本部 SP営業部

MB営業部

CM営業部

常務会

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発一部

人事部

雑誌出版部

ブロードバンドコンテンツ部

コンテンツプラットフォーム事業部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部

CS管理部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発企画統括部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ施工管理部

営業推進室

商品企画室

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ法人企画部

GyaO事業本部 営業局 編成局

カスタマーリレーション部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ営業統括部

フランチャイズ事業部

第１営業部

第２営業部

総合企画部

メディア推進企画部

営業推進室

技術局

企画調整室

グループ事業統括本部 グループ事業調整室

R&Dセンター

社長室

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ法人部